
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Junioren U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg 7 6:1 32:10 67:21 471:224
2 TC Oberursel 7 6:1 31:11 65:26 470:292
3 BW Wiesbaden 7 5:2 29:13 61:32 473:330
4 TC Wehen 7 5:2 27:15 56:35 425:335
5 TC Im Sp Bad Nauheim 7 3:4 19:23 40:46 313:360
6 GW Elz 7 2:5 13:29 29:60 308:450
7 Eintr. Wiesbaden 7 1:6 13:29 27:59 269:394
8 TC Kriftel 7 0:7 4:38 11:77 160:504

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 08.05.2003 TC Im Sp Bad Nauheim

TC Kriftel
TC Oberursel
Eintr. Wiesbaden

GW Elz
BW Wiesbaden
TC Wehen
TC Bad Homburg

3:3
1:5
5:1
1:5

Do. 15.05.2003 TC Wehen
BW Wiesbaden
GW Elz
TC Bad Homburg

Eintr. Wiesbaden
TC Oberursel
TC Kriftel
TC Im Sp Bad Nauheim

4:2
3:3
3:3
5:1

Do. 22.05.2003 TC Kriftel
TC Oberursel
Eintr. Wiesbaden
TC Wehen

TC Im Sp Bad Nauheim
GW Elz
BW Wiesbaden
TC Bad Homburg

0:6
6:0
0:6
3:3

Mi. 28.05.2003 BW Wiesbaden
GW Elz
TC Im Sp Bad Nauheim
TC Bad Homburg

TC Wehen
Eintr. Wiesbaden
TC Oberursel
TC Kriftel

2:4
4:2
2:4
6:0

Do. 12.06.2003 TC Wehen
TC Oberursel
Eintr. Wiesbaden
BW Wiesbaden

GW Elz
TC Kriftel
TC Im Sp Bad Nauheim
TC Bad Homburg

5:1
6:0
1:5
3:3

Do. 26.06.2003 GW Elz
TC Im Sp Bad Nauheim
TC Kriftel
TC Bad Homburg

BW Wiesbaden
TC Wehen
Eintr. Wiesbaden
TC Oberursel

2:4
2:4
0:6
4:2

Do. 03.07.2003 TC Wehen
BW Wiesbaden
Eintr. Wiesbaden
GW Elz

TC Kriftel
TC Im Sp Bad Nauheim
TC Oberursel
TC Bad Homburg

6:0
6:0
1:5
0:6
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