

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Junioren U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad Homburg	7	6:1	32:10	67:21	471:224
2	TC Oberursel	7	6:1	31:11	65:26	470:292
3	BW Wiesbaden	7	5:2	29:13	61:32	473:330
4	TC Wehen	7	5:2	27:15	56:35	425:335
5	TC Im Sp Bad Nauheim	7	3:4	19:23	40:46	313:360
▼ 6	GW Elz	7	2:5	13:29	29:60	308:450
▼ 7	Eintr. Wiesbaden	7	1:6	13:29	27:59	269:394
▼ 8	TC Kriftel	7	0:7	4:38	11:77	160:504

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 08.05.2003	TC Im Sp Bad Nauheim	GW Elz	3:3
	TC Kriftel	BW Wiesbaden	1:5
	TC Oberursel	TC Wehen	5:1
	Eintr. Wiesbaden	TC Bad Homburg	1:5
Do. 15.05.2003	TC Wehen	Eintr. Wiesbaden	4:2
	BW Wiesbaden	TC Oberursel	3:3
	GW Elz	TC Kriftel	3:3
	TC Bad Homburg	TC Im Sp Bad Nauheim	5:1
Do. 22.05.2003	TC Kriftel	TC Im Sp Bad Nauheim	0:6
	TC Oberursel	GW Elz	6:0
	Eintr. Wiesbaden	BW Wiesbaden	0:6
	TC Wehen	TC Bad Homburg	3:3
Mi. 28.05.2003	BW Wiesbaden	TC Wehen	2:4
	GW Elz	Eintr. Wiesbaden	4:2
	TC Im Sp Bad Nauheim	TC Oberursel	2:4
	TC Bad Homburg	TC Kriftel	6:0
Do. 12.06.2003	TC Wehen	GW Elz	5:1
	TC Oberursel	TC Kriftel	6:0
	Eintr. Wiesbaden	TC Im Sp Bad Nauheim	1:5
	BW Wiesbaden	TC Bad Homburg	3:3
Do. 26.06.2003	GW Elz	BW Wiesbaden	2:4
	TC Im Sp Bad Nauheim	TC Wehen	2:4
	TC Kriftel	Eintr. Wiesbaden	0:6
	TC Bad Homburg	TC Oberursel	4:2
Do. 03.07.2003	TC Wehen	TC Kriftel	6:0
	BW Wiesbaden	TC Im Sp Bad Nauheim	6:0
	Eintr. Wiesbaden	TC Oberursel	1:5
	GW Elz	TC Bad Homburg	0:6